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BYTE AV LÅSSYSTEM FÖR 
KÄLLARINGÅNGAR SAMT SOPHUS 

 

 

 
 

 

MÅLNING AV FASADPLÅTAR 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NYTT LÅSSYSTEM FÖR KÄLLARE OCH SOPRUM 
 

I föreningens eftersträvan att hålla objudna besökare borta från våra 
källarutrymmen, kommer nu ett nytt låssystem att monteras.  Det innebär att 
våra befintliga nycklar inte går att använda för tillträde till källarutrymmena. 
 
Bytet av låssystemet var planerat att påbörjas vecka 35 därför den sena 
informationen. 
 
Alla lås på källardörrar kommer att bytas ut under innevarade vecka (v. 34) och 
när det är genomfört kommer det att iordningställas taggar som sedan skall 
användas istället för nycklar.  
När alla taggar är klara kommer dessa att delas ut till samtliga lägenheter.  
Alla lägenheter kommer att erhålla 2 (två) taggar. Önskas det fler kommer det att 
finnas extrataggar att köpa. 
Ett provisoriskt lås kommer att monteras under övergångstiden, där våra vanliga 
nycklar fungerar, dock med den skillnaden att du måste låsa dörren med nyckel 
när du går ut ur källaren. 
När samtliga taggar är utlämnade kommer låsen att bytas på nytt och med det 
nya låssystemet kommer inga vanliga nycklar att kunna användas. 
 
 

NYTT LÅSSYSTEM TILL SOPHUSEN 
 

Även sophusen kommer att få nytt lås. Det blir samma system som på 
källardörrarna. Anledningen till att låsen byts ut även på sophusen är att de 
befintliga låsen får bytas ut väldigt ofta på grund av skador. 
Det kommer även eliminera risken för kvarglömda nycklar, vilket kommer att 
vara en stor fördel för många. 

 
Dessutom kommer även bastu och träningsrum att förses med det nya 
låssystemet. Det finns även undercentraler för drift av fastigheterna som kommer 
att förses med nya lås. 
 
 

MÅLNING AV FASADPLÅTAR 
 

Arbetet med målning av fasadplåtar har påbörjats under vecka 34 på hus 16 
(Stagneliusgatan 11 – 15) 
Uppdraget aviseras i trapphusen om tid för arbetet. 
Efter utfört arbete kommer tvätt av fönstren att utföras av Magenta Måleri AB. 
OBS endast utsidan av fönstren. 
 
 
 



HAMLING AV DEN STORA PILEN 
 

De stora pilen mellan Stagneliusgatan 25 och Heidenstamsgatan 11 kommer att 
hamlas (beskäras hårt) den 7 september 

 
 

ENTRÉDÖRRAR TILL TRAPPHUSEN 
 

Vänligen lämna inga entrédörrar öppna. Av den enkla anledningen att slippa 
bekymmer med ovälkomna små fyrfotade odjur som råttor, sorkar och andra 
ovälkomna figurer.  

 

 

NÅGRA VIKTIGA DATUM 
 

Träffa någon i styrelsen och framför dina eventuella åsikter någon av dessa 
måndagskvällar under hösten: 
29 augusti, 3 oktober, 7 november samt 28 november mellan klockan 18.30 - 
19.30. Välkommen 
 

ÅRSSTÄMMA 
 

Datum för årsstämman är satt till den 15 december i Lötenkyrkan. Lägg gärna det 
på minnet. 
 

E-post till styrelsen 
 

Om du inte kan komma till Öppet hus, som äger rum måndagar enligt ovan 
nämnda datum, kan du skicka en fråga till styrelsen via e-post:  
 

uppsalahus14@gmail.com 
 

Dina frågor kommer att behandlas på nästkommande styrelsemöte. 
 
Du kan inte göra någon felanmälan via e-posten. Se anvisningar på anslagstavlan 
i trapphuset eller hemsidan uppsalahus14.se 
 
Vi är nu ca 40 personer som följer oss Facebook, om du inte är med, när kommer 
du? 

 
www.facebook.com/groups/Uppsalahus14/ 
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